
9  sierpnia  –  Międzynarodowy
Dzień Miłośników Książek
9  sierpnia  obchodzony  jest  Międzynarodowy  Dzień  Miłośników
Książek. Czy książki papierowe odejdą do lamusa? Jak zachęcić
do  czytelnictwa?  Czy,  aby  czytać  trzeba  mieć  szczególne
kompetencje? O to spytaliśmy Katarzynę Wasilkowską, autorkę
książek dla dzieci i młodzieży (m. in. „Guliwer w Krainie
Olbrzymów”, „Świat Mundka”).

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/03/dzien-milosnik
ow-ksiazki-GOTOWE.mp3

Strona Katarzyny Wasilkowskiej

Biogram Katarzyny Wasilkowskiej w Wikipedii

Międzynarodowy Dzień Jazzu –
posłuchaj  i  pokochaj  ten
gatunek muzyczny
30 kwietnia na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy
Dzień Jazzu. To święto utworzone przeszło 10 lat temu przez
UNESCO.  W  Polsce  jazz  cieszy  się  rosnącą  popularnością  i
przestał już być muzyką elit. Czy polski jazz jest znany na
świecie? 

W audycji wykorzystano utwór „Summertime” Georga Gershwina.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/05/miedzynarodowy
-dzien-jazzu-GOTOWE-1.mp3
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Tydzień  Międzypokoleniowy  –
Wiosna Pokoleń w Warszawie
 Wiosna Pokoleń w Warszawie. W 2011 roku po raz pierwszy w
Europie obchodzono Dzień Solidarności Międzypokoleniowej.W tym
roku  w  Warszawie  od  25  do  29  kwietnia  ponad  trzydziesci
instytucji  kultury  zaprasza  na  międzypokoleniowe  aktywności
.Po pandemii wspólne działania są niezwykle wazne. Zapraszamy
do wysłuchania co mówią organizatorzy wydarzenia.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/04/tydzien-miedzy
pokoleniowy_GOTOWA.mp3

Link do wydarzeń :

https://cam.waw.pl/wydarzenia-w-warszawie

22  marca  –  Międzynarodowy
Dzień Wody
22 marca na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień
Wody. Jak oszczędzać wodę – dowiesz się z naszej audycji. 
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 Utwory wykorzystane w audycji:  „Sen o Warszawie”, słowa:
Marek  Gaszyński,  muz.  Czesław  Niemen,  wyk.  Pokój  202
oraz  „Piosenka  o  zdrowej  wodzie”,  słowa  i  muzyka:  Jerzy
Kobyliński, wyk. Mała Orkiestra Dni Naszych 

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/03/Swiatowy-dzien
-wody-GOTOWE-bez-podkladu.mp3

Linki:

Jak oszczędzać wodę?

UTW Warszawa
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